

Wadowice Górne: UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU
BANKOWEGO W WYSOKOŚCI 6.000.000,00 zł

Numer ogłoszenia: 282166 - 2010; data zamieszczenia: 08.09.2010

Odpowiedzi na zapytania:

Pytanie 14:

Czy data udostępnienia pełnej kwoty kredytu 30.09.2010 r. jest tożsama z datą jednorazowego uruchomienia kredytu w pełnej kwocie? Jeżeli nie, to w celu zapewnienia porównywalności ofert prosimy o podanie harmonogramu uruchomienia w/w kredytu.

Odpowiedź:

Tak, data udostępnienia pełnej kwoty kredytu 30.09.2010 r. jest tożsama z datą jednorazowego uruchomienia kredytu w pełnej kwocie, tj. 6.000.000,00 zł.

Pytanie 15:

Czy sposób obliczenia oprocentowania opartego na stawce WIBOR 3M oraz późniejszych zmian tego oprocentowania, które mają zostać wpisane do umowy kredytowej, mają być zgodne z ogólnymi zasadami przyjętymi u Wykonawcy?

Odpowiedź:

Oprocentowanie kredytu ma być oparte na stawce WIBOR 3M. Zmiana oprocentowania ma być dokonywana kwartalnie, pierwszego dnia roboczego każdego kwartału kalendarzowego, w oparciu o stawkę WIBOR 3M obowiązującą ostatniego dnia roboczego poprzedniego kwartału kalendarzowego.

././ Stefan Rysak
Wójt Gminy Wadowice Górne

Wadowice Górne, dn. 14.09.2010 r.